

INFORMĀCIJA ARODBIEDRĪBAS BIEDRIEM

AICINĀM

EKSKURSIJĀ AR GIDU

„VIENA LIELISKA DIENA VALMIERAS PUSĒ AR NOSLĒGUMU TEĀTRĪ”

Sestdien vai citudien, maijā
(datums tiks precizēts līdz 2.aprīlim, kad būs
zināms Valmieras teātra repertuārs maijam,
vēlamā izrāde – komēdija „Uz Akapulko, kundze”)

**RĪGA – SIETIŅIEZIS – BEVERĪNAS KOKA SKULPTŪRU PARKS AR
LABIRINTIEM – GARDĒŽU SUKĀDES GRANBERRY (degustācija) -Valmieras
pilsētas apskate (t.sk. Fantāzijas zeme „Neonija”)- RĪGA**



Plkst. 8.00 Izbraukšana no **Aspazijas bulvāra 5, Rīgā**

Plkst. ap plkst.22.00 Atgriešanās Rīgā

! Saskaņā ar 5.februāra arodorganizācijas biedru sapulces lēmumu tiek noteikta dalībmaksa– **10 EUR** vai

7 EUR arodbiedrības biedram, kurš apmeklēja teātri 2019.gadā.

!Līdzbraucēju pieteikšanās par pilnu cenu –50 EUR notiks vakantajās vietās tikai pēc pieteikšanās noslēguma.

!Ceļojuma cenā ietilpst:

- 49 v. tūristu klases autobusa nomas izmaksas,
- ieejas maksas visās apskates vietās,
- teātra biļete,
- latviski runājoša gide.

! Pieteikšanās mājas lapā www.riao.lv vai www.ltda.lv sadaļā „RIMI AO”

no 10.februāra līdz 30.aprīlim,

**iemaksājot pieteikšanās vai nākamajā dienā dalībmaksas daļu - 5 EUR.
Reģistrācija notiks pieteikšanās secībā.**

Pārējā dalībmaksa ar pārskaitījumu veicama nemainīgajā Latvijas Tirdzniecības darbinieku arodbiedrības (Reģ.Nr.40008043864)

kontā LV47UNLA0002000695187 AS „SEB BANKA” ar norādi

**„dalībmaksa par ekskursiju uz Valmieru”
(vārds, uzvārds)**

! Vienā pārskaitījumā atļauts veikt dalībmaksu par vairākiem dalībniekiem, norādot viņu uzvārdus.

! Atteikuma gadījumā iemaksātā dalībmaksa netiks atgriezta.

!Ceļa izdevumi uz/no Rīgas tiks apmaksāti, iesniedzot sabiedriskā transporta biļeti vienā virzienā.

**!Precizējošas informācijas saņemšanai lūdzam zvanīt pa t.29432529 vai rakstīt:
arodbiedriba@ltda.lv vai ltda@inbox.lv**

!!! Katrs RIMI arodorganizācijas biedrs var piedalīties tikai vienā tās organizētajā ekskursijā 2020.gada vasarā. Līdzdalība vakantajā vietā citā ekskursijā būs iespējama tikai pēc pilnas dalībmaksas iemaksas.